
 

   АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 18.10.2019 № 1735                  

            г. Шатура 

 

О создании межведомственной комиссии  

по работе с малообеспеченными семьями  

городского округа Шатура   

 

В соответствии с поручением министра социального развития Московской об-

ласти И.К.Фаевской, в целях снижения уровня бедности малообеспеченных семей го-

родского округа Шатура 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать межведомственную комиссию по работе с малообеспеченными се-

мьями городского округа Шатура.   

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по работе с малообеспечен-

ными семьями городского округа Шатура: 

Председатель комиссии:  

Келлер Андрей Давыдович – глава городского округа Шатура. 

Заместитель председателя комиссии:  

Александрова Татьяна Витальевна -  заместитель главы администрации город-

ского округа. 

Члены комиссии: 

Вавилова Елена Ивановна- директор ГКУ МО «ЦЗН Шатурского муниципально-

го района и городского округа Рошаль» (по согласованию); 

Захарова Анна Борисовна – главный врач ГБУЗ МО «Шатурская ЦРБ» (по со-

гласованию); 

Исаева Нина Викторовна- начальник ГУ- Управления пенсионного фонда Рос-

сии № 32 по г. Москве и Московской области (по согласованию);  

Колесников Олег Геннадьевич - начальник Шатурского управления социальной 

защиты населения (по согласованию); 

Четверткова Мария Львовна – начальник управления опеки и попечительства 

Министерства образования Московской области по городским округам Шатура и Ро-

шаль (по согласованию);  

Васильева Татьяна Сергеевна – начальник отдела по делам несовершеннолет-

них 

Веселова Наталья Николаевна – начальник управления образования админи-

страции городского округа; 

Зинина Наталья Николаевна – начальник управления экономики, инвестиций и 

сельского хозяйства администрации городского округа; 



Крохмаль Галина Борисовна – начальник отдела жилищных субсидий админи-

страции городского округа;  

Сергеева Елена Константиновна – начальник организационного отдела органи-

зационного управления администрации городского округа. 

3. Управлению по информационной политике, информатизации и муниципаль-

ным услугам администрации городского округа Шатура (Т.В. Дурова) разместить по-

становление на сайте администрации городского округа Шатура. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации городского округа Шатура Александрову Т.В. 

 

 

 

Глава городского округа                                   А.Д.Келлер 

 

 

 

                                


